
ZP 271.1.2022 Orneta, 02.05.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26
11-130 Orneta

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Zabezpieczenie osuwiska
powstałego  w  obrębie  dz.  Nr  189/41,  288,  286/2,  273  obręb  Nr  1  miasta  Orneta  przy  ul.
Mickiewicza w miejscowości Orneta”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00097127/01
z dnia 24.03.2022r.

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze
zm.)  i n f o r m u j e  , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji na „ Zabezpieczenie osuwiska powstałego w obrębie dz. Nr
189/41, 288, 286/2, 273 obręb Nr 1 miasta Orneta przy ul. Mickiewicza w miejscowości Orneta”

zostały złożone n/w/ oferty

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:

Numer 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo
miejsce zamieszkania wykonawcy

Cena lub koszt 
zawarty w ofercie

Okres gwarancji jakości  i
rękojmi

1.

Wykonawca:
STRABAG Sp. z o.o.

adres Wykonawcy:
ul. Parzniewska 10, 05-8000 Pruszków

brutto
9 348 124,00

PLN

60 m-cy

2.

Wykonawca:
REJONOWY ZWIĄZEK SPÓŁEK 
WODNYCH ZAKŁAD EKSPLOATACJI 
SYTEMÓW MELIORACYJNYCH

adres Wykonawcy:
ul. Przemysłowa 18 A , 14-500 Braniewo

brutto
7 459 183,89

PLN

60 m-cy

3.

Wykonawca:
NOBILE POLSKA Sp. z o.o.
adres Wykonawcy:
ul. Rumiana 55/57 lok.1, 02 – 954 
Warszawa

brutto
6 015 183,22

PLN

60 m-cy

4.

Wykonawca:
AARSLEFF Sp. z o.o.
adres Wykonawcy:
Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa

brutto
8 339 400, 00

PLN

60  m-cy

Zatwierdzam:
Orneta, dnia 02.05.2022r.

Ireneusz Popiel
Burmistrz Ornety

(podpis nieczytelny)

1


